（様式第８号）

令和 ７ 年  月  日

太良町長 永淵 孝幸 様

（住  所）

（法 人 名）

（代表者名）                ㊞

見 積 書

「太良町ふるさと応援寄附金事業支援業務委託」について、下記のとおり見積りします。

NO 区  分 金  額 備考（積算根拠等）

1 基本委託料 円 800,000,000円×   ％

2
ワンストップ特例申請

処理費（紙）
円        円×5,000件

3
ワンストップ特例申請

処理費（オンライン）
円       円×8,000件

4

5

※ 委託料は、対象寄附金額に対する一定の割合とする。

※ 対象寄附金額あたりの単価（割合）について、小数点第 2以下は切り捨てるものとする。

※ ワンストップ特例申請処理業務については 1件あたりの金額

※ 金額はすべて消費税及び地方消費税相当額を除いて作成すること。

※ 上記項目以外の経費が生じる場合は、適宜項目を追加し対応すること。